
  Dz.03.0021.31.2021 

   

Uchwała Nr XXXI / 318 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

w sprawie: korekty podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic”                    

w 2021 roku. 
 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5465 ze zm)  Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się o dokonanie następujących zmian w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2021 

roku. Przenosi się: 

z § 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” kwotę 65 zł 

z § 4120 „Składki na Fundusz Pracy” kwotę 162 zł 

z §4710 „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” kwotę 200 zł 

z §4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” kwotę 400 zł 

z §4300 „Zakup usług pozostałych” kwotę 600 zł 

 

 

na §4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”  kwotę w wysokości 1427 zł  

  

 

    

§2. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

  
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 
 

  

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
 

 



 


